СОЮЗ БИАТЛОНИСТОВ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН/КПП 7453228775/745301001, ОГРН 1117400000706,
р/сч №40703810500000004395 в ОАО «УРАЛПРОМБАНК», БИК 047501906

454047 г. Челябинск, ул. l-ro Спутника, д. 2, каб. 4, тел. 89026007321, e-mail: biathlon-74@mail.ru

На основании выполненных квалификационных требований к спортивным судьям,
прохождения семинара и сдачи квалификационного зачета.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Подтвердить "Первую судейскую категорию"

1. Нурмееву Тимуру Рафаиловичу
2. Лапину Александру Олеговичу

от 08.07.2017г. №37

ПРИКАЗ

Президент РСОО «Союз биатлонистов
Челябинской области» Л.А. Бондаренко

МП

mailto:biathlon-74@mail.ru

СОЮЗ БИАТЛОНИСТОВ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН/КПП 7453228775/745301001, ОГРН 1117400000706,
р/сч №40703810500000004395 в ОАО «УРАЛПРОМБАНК», БИК 047501906

454047 г. Челябинск, ул. 1-го Спутника, д. 2, каб. 4, тел. 89026007321, e-mail: biathlon-74@mail.ru

29.09.2017г. Исх. № 33

Приказ
На основании выполнения квалификационных требований к спортивным
судьям, прохождения семинара и сдачи зачета.
Приказываю: продлить 1 судейскую категорию, а так же присвоить 3
судейскую категорию по виду спорта "Биатлон", следующим спортивным
судьям.

1 с у д е й с к а я  к а т е г о р и я  п р о д л е н и е
1 Андряшин Кирилл Евгеньевич Биатлон Магнитогорск

2 Борисенко Светлана Викторовна Биатлон Магнитогорск

3 Борисов Павел Дмитриевич Биатлон Магнитогорск

4 Гордиенко Любовь Ивановна Биатлон Магнитогорск

5 Грицай Вячеслав Григорьевич Биатлон Магнитогорск

6 Грицай Лариса Владимировна Биатлон Магнитогорск

7 Гришин Андрей Юрьевич Биатлон Магнитогорск

8 Гришина Наталья Васильевна Биатлон Магнитогорск

9 Данилова Галина Петровна Биатлон Магнитогорск
10 Дроботова Г алина Валентиновна Биатлон Магнитогорск

11 ЖаббороваМад и наХаи йтКызы Биатлон Магнитогорск

12 Журавлева Алина Владимировна Биатлон Магнитогорск

13 Копасова Ольга Николаевна Биатлон Магнитогорск

14 Кальянов Иван Федорович Биатлон Магнитогорск

15 Копытов Александр Владимирович Биатлон Магнитогорск

16 Кудряшкина Татьяна Александровна Биатлон Магнитогорск

17 Курбан Владимир Иванович Биатлон Магнитогорск

18 Кутьина Елена Васильевна Биатлон Магнитогорск

19 Макаров Василий Николаевич Биатлон Магнитогорск

2 0 Макарова Татьяна Алексеевна Биатлон Магнитогорск

mailto:biathlon-74@mail.ru

21 Максимов Павел Валерьевич Биатлон Магнитогорск

2 2 Мартьянова Наталья Юрьевна Биатлон Магнитогорск

23 Медведева Людмила Михайловна Биатлон Магнитогорск

2 4 Моисеенко Василий Михайлович Биатлон Магнитогорск

2 5 Овсянников Антон Николаевич Биатлон Магнитогорск

2 6 Пивоварова Наталья Викторовна Биатлон Магнитогорск

2 7 Полубабкин Алексей Алексеевич Биатлон Магнитогорск

2 8 Полубабкин Степан Алексеевич Биатлон Магнитогорск

2 9 Салова Валентина Васильевна Биатлон Магнитогорск

3 0 Сердюк Евгения Петровна Биатлон Магнитогорск

31 Синицкая Людмила Викторовна Биатлон Магнитогорск

3 2 Смирнов Василий Николаевич Биатлон Магнитогорск

33 Тихонова Ольга Васильевна Биатлон Магнитогорск

3 4 Урусова Наталья Александровна Биатлон Магнитогорск

35 Фасхеев Александр Владимирович Биатлон Магнитогорск

3 6 Хвастунов Василий Алексеевич Биатлон Магнитогорск

3 7 Цуркан Елена Анатольевна Биатлон Магнитогорск

3 8 Яхин Асгат Зиннатович Биатлон Магнитогорск

3 су д ей ск а я  к атегор и я  П р и св оен и е
1 Анисимова Валерия Сергеевна Биатлон Магнитогорск

2 Беляшов Андрей Викторович Биатлон Магнитогорск

3 Бурнашев Иван Анатольевич Биатлон Магнитогорск

4 Воропаев Илья Александрович Биатлон Магнитогорск

5 Еубин Игорь Владимирович Биатлон Магнитогорск

6 Игошкин Кирилл Константинович Биатлон Магнитогорск

7 Караваев Алексей Олегович Биатлон Магнитогорск

8 Корнев Илья Сергеевич Биатлон Магнитогорск

9 Кутуков Владислав Владимирович Биатлон Магнитогорск

10 Мочалин Евгений Викторович Биатлон Магнитогорск
11 Тарабаров Игорь Игоревич Биатлон Магнитогорск

12 Тухбатулин Артур Рамилиевич Биатлон Магнитогорск

13 Юшкин Еригорий Александрович Биатлон Магнитогорск

Президент РСОО «Союз биатлонистов
Челябинской области» АЛ. Бондаренко

МП